
COORDENADORIA DE CONTROLE DE USO E OCUPAÇÃO DO SOLO

 DEFERIDOS
DATA PROCESSO MOTIVO

30/01/20 2165/2012 RECONSIDERAÇÃO DE DESPACHO
03/02/20 4329/2014 CANCELAMENTO DE ALVARÁ

 INDEFERIDOS
DATA PROCESSO MOTIVO

13/01/20 8891/2013 NÃO ATENDEU AO COMUNIQUE-SE
13/01/20 8208/2013 NÃO ATENDEU AO COMUNIQUE-SE
13/01/20 8518/2019 NÃO ATENDEU AO COMUNIQUE-SE
13/01/20 4700/2013 NÃO ATENDEU AO COMUNIQUE-SE
13/01/20 9344/2019 NÃO ATENDEU AO COMUNIQUE-SE
13/01/20 3711/2019 NÃO SE ADÉQUA  A LEGISLAÇÃO
13/01/20 21628/2018 NÃO ATENDEU AO COMUNIQUE-SE
13/01/20 12632/2019 NÃO ATENDEU AO COMUNIQUE-SE
13/01/20 2947/2005 CÁLCULO DA MULTA ESTÁ CORRETO
13/01/20 350/2019 NÃO APRESENTOU PROTOCOLO DO HABITE-SE
14/01/20 7540/2019 NÃO ATENDEU AO COMUNIQUE-SE
14/01/20 6101/2012 OBRA FINALIZADA 
14/01/20 9905/2019 NÃO ATENDEU AO COMUNIQUE-SE
15/01/20 21628/2018 NÃO ATENDEU AO COMUNIQUE-SE
15/01/20 9884/2010 NÃO ATENDEU AO COMUNIQUE-SE
16/01/20 1271/2019 NÃO ATENDEU AO COMUNIQUE-SE
20/01/20 5261/2007 NÃO ATENDEU AO COMUNIQUE-SE
29/01/20 85320/1982 AUSÊNCIA DE PROTOCOLO
29/01/20 10886/2011 NÃO ATENDE A LEGISLAÇÃO EM VIGOR
30/01/20 595/2015 AUSÊNCIA DE PROTOCOLO
30/01/20 14792/2019 ÁREA IRREGULAR
01/02/20 13627/2017 NÃO HÁ CADASTRO DO IMÓVEL

ALVARÁS
PROCESSO DATA MOTIVO

PROCESSO ALVARÁ Nº. DATA DE EMISSÃO DATA DE VALIDADE INSCRIÇÃO IMOBILIÁRIA
510/2016 86551 08/01/20 08/01/22 02.039.081

3506/2017 86553 09/01/20 09/01/22 18.012.900
5682/2014 86555 09/01/20 09/01/22 08.013.019
10141/2019 86558 10/01/20 10/01/22 07.080.045
9651/2019 86556 10/01/20 10/01/22 27.032.005
9655/2019 86557 10/01/20 10/01/22 27.032.006
15041/2019 86552 08/01/20 08/01/22 01.005.007
8450/2015 86505 19/11/19 19/11/21 01.060.077
1008/2015 86567 14/01/20 14/01/22 15.058.043
11508/2019 86566 14/01/20 14/01/22 12.015.009
3976/2012 86569 14/01/20 14/01/22 01.027.011
5543/2014 86568 14/01/20 14/01/22 04.049.005
3305/2010 86562 13/01/20 13/01/22 04.072.022
6785/2017 86565 13/01/20 13/01/22 19.052.014
4976/2017 86564 13/01/20 13/01/22 02.018.004
13286/2019 86570 14/01/20 14/01/22 12.136.040
7930/2011 86563 13/01/20 13/01/22 27.018.006
13372/2008 86561 13/01/20 13/01/22 23.013.038
12975/2012 86578 16/01/20 16/01/22 08.062.039
1771/2014 86581 16/01/20 06/01/22 01.053.027
11860/2019 86576 16/01/20 16/01/22 07.005.010
8733/2007 86575 15/01/20 15/01/22 12.135.027
6111/2009 86573 15/01/20 15/01/22 20.002.042
5818/2014 86579 16/01/20 16/01/22 03.026.006
13666/2019 86580 16/01/20 16/01/22 13.069.071
9808/2016 86571 15/01/20 15/01/22 22.018.019
10509/2019 86572 15/01/20 15/01/22 19.001.015
7189/2017 86574 15/01/20 15/01/22 22.010.021
9656/2019 86582 16/01/20 16/01/22 07.103.002
10239/2013 86504 19/11/19 19/11/21 32.005.032
5238/2017 86533 05/12/19 05/12/21 01.041.033
14976/2019 86550 29/01/20 29/01/22 01.004.003
13442/2019 776/2020 22/01/20 22/10/20 14.005.026
2260/2014 86589 24/01/20 20/11/22 01.008.011
10554/2019 86587 22/01/20 22/01/22 15.110.038

21/2020 86588 24/01/20 24/04/20 07.029.001
12643/2012 865291 30/01/20 30/01/22 21.031.001

Informa a quem possa interessar que no período de 08 de janeiro de 2020 à 04 de fevereiro de 2020, os processos 
administrativos abaixo relacionados foram: 

ALVARÁS: CONSTRUÇÃO, DEMOLIÇÃO, CONSERVAÇÃO, REGULARIZAÇÃO, REFORMA, AMPLIAÇÃO, 
AUTORIZAÇÃO-COMUNICAÇÃO
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14047/2019 86594 31/01/20 31/01/22 12.019.019
15193/2019 86593 31/01/20 31/10/20 02.010.011
8428/2017 86596 01/02/20 01/02/22 01.058.003
13453/2019 86595 01/02/20 01/02/22 05.054.056
15097/2019 86598 01/02/20 01/08/20 01.074.010
3429/2017 86600 01/02/20 01/02/22 15.093.020
7210/2017 86601 01/02/20 01/02/22 30.005.019
5421/2013 86599 01/02/20 01/02/22 15.118.018
7292/2008 86503 19/11/19 19/11/21 33.041.025

HABITE-SE
PROCESSO HABITE-SE Nº. DATA DE EMISSÃO INSCRIÇÃO IMOBILIÁRIA
11610/2012 29141 10/01/20 05.035.036
1177/2016 29137 09/01/20 15.001.030
8311/2005 29132 23/12/19 03.084.055
14173/2017 29138 10/01/20 01.010.001
6463/2009 29139 10/01/20 25.020.030
10516/2019 29131 20/12/19 17.002.050
5368/2019 29019 10/01/19 18.026.064
9819/2019 29136 08/01/20 02.040.046
21225/2018 29135 08/01/20 02.040.047
11637/2019 29145 13/01/20 04.050.027
9288/2019 29155 14/01/20 01.007.042
4189/2019 29154 14/01/20 18.028.022
11184/2019 29148 13/01/20 02.005.098
11187/2019 29149 13/01/20 20.054.097
6819/2015 29153 14/01/20 23.008.005
1873/2015 29152 14/01/20 30.045.022
2453/2012 29144 13/01/20 24.006.082
18279/2018 29143 13/01/20 04.006.003
3151/2014 29142 13/01/20 04.017.006
8535/2016 29146 13/01/20 04.051.023
4479/2005 29150 14/01/20 12.136.063
2066/2014 29151 14/01/20 01.013.006
10510/2019 29147 13/01/20 14.054.010
7140/2015 29160 15/01/20 00.303.620
14870/2018 29158 15/01/20 09.022.035
11172/2019 29163 15/01/02 17.001.055
20706/2018 29162 15/01/20 03.006.019
10835/2019 29161 15/01/20 30.013.017
7920/2007 23626 16/04/09 04.054.133
8173/2010 29165 16/01/20 20.019.039
10590/2019 29168 16/01/20 14.055.027
1831/2014 29164 16/01/20 04.041.004
9978/2019 29159 15/01/20 21.015.029
9808/2016 29157 15/01/20 22.018.019
9189/2019 29171 17/01/20 01.032.061
928/2014 29170 17/01/20 18.009.035

8908/2004 29177 18/01/02 30.006.025
19514/2018 29166 16/01/20 03.004.007

245/1958 29169 17/01/20 00.000.000
13480/2019 29172 17/01/20 16.018.008
9636/2019 29175 17/01/20 25.053.031
11264/2019 29173 17/01/20 13.051.073
11265/2019 29174 17/01/20 13.051.074
13064/2019 29176 17/01/20 04.098.024

223169/1997 17950 14/08/17 26.029.001
21628/2018 29180 24/01/20 08.058.017
123681/86 29182 28/01/20 12.032.005
9139/2017 29183 29/01/20 12.073.021
12011/2019 29179 21/01/20 07.114.026
7798/2017 29178 21/01/20 20.013.003
62656/1979 4317 24/01/20 03.023.017

107845/1985 29181 28/01/20 27.007.003
12282/2019 29185 31/01/19 18.033.038
14717/2019 29188 31/01/20 21.016.002
16712/2018 29184 30/01/20 04.040.004
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6615/2019 29167 16/01/20 12.095.023
9813/2017 29191 01/02/20 01.043.024
146.2/2012 27591 04/05/16 20.078.048
11397/2008 26843 30/01/20 15.021.035
10852/2017 29118 11/12/19 10.006.015
12831/2019 29186 30/01/20 27.013.005
12923/2019 29187 31/01/20 13.060.057
 6893/2019 29190 01/02/20 09.011.038
11023/2019 29189 01/02/20 07.084.045

ALVARÁS DE FUNCIONAMENTO
PROCESSO ALVARÁ Nº. DATA DE EMISSÃO DATA DE VALIDADE INSCRIÇÃO IMOBILIÁRIA
10524/2019 1079864 16/12/2019 10/09/2021 02.001.062

493/2009 1000179 13/12/2019 22/02/2020 11.001.026
18822/2018 1074807 10/12/2019 02/09/2022 03.094.016
6895/2007 1002267 16/12/2019 02/09/2022 05.001.001
180603/94 1047449 16/12/2019 29/03/2020
7625/2007 1032405 10/12/2019 02/09/2022 05.001.001
8238/2013 1057116 10/12/2019 16/10/2021 14.084.006
2126/2012 1052574 16/12/2019 11/09/2020 01.015.004
20878/2018 1075488 06/01/2020 15/01/2021 05.035.036
2983/2019 1065142 14/01/2020 10/12/2022 01.014.023
10356/2019 1079791 13/01/2020 14/08/2022 01.022.001
8702/2001 1046822 14/01/2020 05/07/2022 09.011.014
7651/2011 1003994 14/01/2020 10/12/2022 05.037.008
5775/2019 1077973 26/11/2019 26/11/2020 01.007.075
9835/2013 1057472 14/01/2020 03/03/2020 11.001.056
1612/2006 1016672 10/01/2020 30/07/2022 01.003.015
5815/2008 1051392 10/01/2020 20/07/2020 20.012.019
10695/2019 1073229 14/01/2020 27/05/2021 05.037.026
12975/2019 1080834 14/01/2020 22/01/2021 06.015.014
11784/209 1080418 14/01/2020 31/10/2021 05.061.001
9339/2012 1054727 14/01/2020 01/04/2022 05.036.002
7897/2016 1066352 14/01/2020 31/10/2021 05.061.001
10172/2001 1029460 14/01/2020 10/05/2022 23.025.019
12687/2019 1062256 10/01/2020 27/05/2021 05.037.026
8224/2016 1066421 14/01/2020 31/10/2021 05.061.001
9618/2002 1043988 14/01/2020 27/12/2021 09.018.030
7504/2002 1046431 10/01/2020 24/08/2020 09.022.078
591/2005 1020501 10/01/2020 18/05/2021 05.041.023

11935/2019 1080468 10/01/2020 16/08/2022 03.036.002
5811/2009 1000885 10/01/2020 31/10/2022 01.002.012
10812/2019 1080027 10/01/2020 30/10/2022 20.030.011
6787/2014 1059874 10/01/2020 26/02/2022 12.004.005

156912/1991 1035744 10/01/2020 24/01/2022 15.088.004
12577/2019 1080749 10/01/2020 20/03/2020 15.018.021
1329/2013 1058093 10/01/2020 19/08/2022 06.046.052
7651/2011 1003994 14/01/2020 10/12/2022 05.037.008
935/2016 1018171 10/01/2020 27/06/2020 01.010.029

20107/2018 1075261 10/01/2020 25/10/2021 02.001.013
5412/2017 1069062 14/01/2020 25/04/2023 04.013.030
5889/2015 1062820 10/01/2020 15/08/2021 05.041.014
6385/2019 1078242 14/01/2020 31/10/2021 05.061.001
12211/2010 1003040 10/01/2020 02/09/2022 05.001.001
10551/2010 1002764 10/01/2020 30/07/2022 01.003.015
2492/2007 1020147 14/01/2020 02/09/2022 05.001.001
6047/2019 1078144 13/01/2020 13/01/2021 06.062.010
6142/2019 1078165 13/01/2020 16/05/2022 30.007.068
1491/2007 1050414 17/01/2020 17/04/2020
9350/2010 1002701 14/01/2020 02/08/2022 00.301.017
5066/2007 1009386 14/01/2020 12/09/2022
4856/2012 1014325 14/01/2020 03/10/2022 19.012.044
5836/2016 1065906 14/01/2020 05/08/2022 27.029.004
9565/2000 1016136 14/01/2020 21/10/2022 05.040.006
194695/95 1014903 14/01/2020 15/08/2021 05.041.014
11551/2006 1016106 14/01/2020 08/11/2022 05.035.050

283/2016 1064609 14/01/2020 20/08/2022 03.027.015
78818/1981 1023988 14/01/2020 02/09/2022 05.001.001
10987/2008 1009699 14/01/2020 23/09/2022 02.024.033
1985/2016 1064993 17/01/2020 17/04/2020
6171/2005 1032806 17/12/2019 04/07/2022 01.014.055
237707/99 1048053 18/11/2019 22/06/2020 09.022.022
156088/91 1016997 16/01/2020 12/12/2021 05.035.070
168751/93 1017011 16/01/2020 11/09/2020 01.015.039
10030/2019 1079672 16/01/2020 26/06/2021 12.007.012
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15373/2018 1073831 16/01/2020 09/09/2022 20.030.006
2611/2011 1003334 16/01/2020 03/09/2022 01.034.012
7070/2017 1069450 16/01/2020 05/08/2022 17.001.062
5037/2017 1068951 16/01/2020 15/12/2020 04.014.066
240911/99 1022382 16/01/2020 08/11/2022 05.042.054
10416/2019 1079835 16/01/2020 19/10/2020 03.021.061
17172/2018 1074324 16/01/2020 07/02/2020 23.001.031
3303/2017 1068483 15/01/2020 24/04/2020 25.024.006
9555/2019 1079473 16/01/2020 01/11/2022 13.025.002
11244/2019 1080252 16/01/2020 11/09/2020 01.015.133
5586/2007 1049752 16/01/2020 12/12/2021 09.002.002
13741/2011 1052783 15/01/2020 10/01/2022 01.023.030
1923/2000 1030826 16/01/2020 01/02/2022 04.014.024
182390/94 1017841 16/01/2020 31/10/2022 01.002.012
586/2010 1001521 30/09/2019 08/08/2022 30.009.005

6595/2019 1078286 17/01/2020 PONTO DE CONTATO 20.053.037
10424/2015 1064007 15/01/2020 10/01/2022 05.003.018
9515/2019 1079467 15/01/2020 22/05/2020 02.004.003
12910/2011 1052632 15/01/2020 10/07/2021 10.006.009
8862/2019 1079198 15/01/2020 11/04/2022 09.002.005
1868/2018 1072096 15/01/2020 18/12/2021 07.104.018
10696/2019 1079962 15/01/2020 31/10/2021 05.061.001
137565/88 1047503 15/01/2020 19/02/0222 12.004.017
8932/2012 1054655 16/01/2020 26/04/2021 30.008.025
10981/2017 1070455 15/01/2020 02/08/2020 09.001.003
3956/2019 1074170 15/01/2020 30/07/2022 22.034.016
13283/2007 1048925 16/01/2020 12/12/2021 09.002.002
7519/2008 1024071 15/01/2020 31/10/2021 05.061.001
11033/2019 1080157 15/01/2020 31/10/2021 05.061.001
2506/2019 1076879 15/01/2020 22/11/2022 01.044.055
11463/2019 1080282 15/01/2020 11/09/2020 01.015.136
1963/2019 1076675 15/01/2020 28/03/2022 20.031.007
4515/2007 1050286 16/01/2020 04/11/2022 22.005.040
18821/2018 1074810 16/01/2020 17/12/2022 05.036.015
10164/2016 1066968 16/01/2020 08/10/2022 03.045.004
2444/2004 1015898 16/01/2020 19/09/2022 01.021.008
3805/2011 1003479 16/01/2020 26/12/2022 04.070.001
11702/2019 1080435 16/01/2020 19/12/2021 01.039.039
5797/2018 1073295 16/01/2020 17/09/2021 20.030.009
12132/2019 1080622 16/01/2020 31/10/2021 05.061.001
11942/2019 1080466 16/01/2020 27/09/2020 03.081.007
10500/2019 1079861 16/01/2020 17/07/2020 15.123.001
6325/2018 1078207 16/01/2020 02/02/2021 01.028.040
155629/91 1021839 16/01/2020 28/11/2021 05.037.014
17288/1970 1022945 16/01/2020 30/09/2022 05.038.025
6284/2017 1069243 16/01/2020 11/011/22 23.018.045
17175/2018 1074325 16/01/2020 26/08/2021 09.014.037
6025/2019 1078125 16/01/2020 04/10/2022 07.106.026
7744/2010 1002457 16/01/2020 24/04/2021 09.014.045
228124/98 1024559 16/01/2020 09/05/2021 27.010.019
8232/2018 1073369 19/12/2019 07/01/2022 01.017.032
14041/2019 1081257 17/01/2020 08/11/2022 01.027.073
18207/2018 1061697 13/01/2020 13/07/2020 06.009.020
9988/2015 1062990 22/01/2020 21/01/2023 31.005.005
1650/2013 1055878 16/01/2020 PONTO DE CONTATO 32.025.517
7656/2003 1038451 17/01/2020 19/12/2022 14.082.015
14878/2019 1081489 13/01/2020 13/07/2020 200.031.914
6459/2019 1078233 21/01/2020 21/08/2022 01.007.204
444/2003 1023069 17/12/2019 22/11/2021 05.037.012

1985/2016 1064993 17/01/2020 17/04/2020 05.052.014
557/2018 1071521 17/01/2020 26/09/2022 02.011.014

4286/2012 1053760 17/01/2020 07/08/2022 30.005.005
12889/2005 1027540 17/01/2020 01/08/2020 01.035.008
2461/2000 1026376 17/01/2020 05/06/2022 22.034.012
10770/2010 1002743 17/01/0820 25/09/2022 05.035.068
10434/2010 1002719 17/01/2020 16/10/2022 19.009.010
5395/2019 1077337 17/01/2020 14/07/2020 01.014.015
16065/2018 1074061 17/01/2020 30/08/2021 09.002.021
13646/2011 1052808 17/01/2020 03/06/2022 01.017.017
5998/2017 1069194 17/01/2020 05/11/2022 10.006.002
9581/2017 1070073 10/12/2019 21/08/2022 01.007.151
406/2019 1076123 13/12/2019 14/02/2022 27.010.011

1655/2019 1076578 17/01/2020 06/11/2022 16.001.031
 15696/2018 1073951 17/01/2020 05/11/2021 07.018.007
12286/2019 1080681 17/01/2020 31/10/2021 05.061.001
183574/94 1012290 16/12/2019 17/10/2022 07.085.076
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10663/2019 1079930 17/01/2020 19/08/2022 02.235.037
13959/2013 1058244 17/01/2020 29/03/2021 03.063.020
2202/2018 1072179 17/01/2020 26/03/2022 01.002.001
6442/2019 1078246 17/01/2020 21/11/2022 07.049.015
6640/2019 1078295 12/12/2019 21/08/2022 01.007.156
8182/2017 1069730 19/11/2019 14/10/2022 27.005.011
13693/2017 1071160 19/11/2019 08/08/2022 30.009.005
9735/2008 1034827 13/12/2019 08/11/2022 01.001.023
19970/2018 1075197 13/12/2019 29/07/2022 30.005.009
10324/2011 1004381 13/12/2019 26/02/2022 27.005.005

338/2012 1052963 16/12/2019 03/03/2020 04.060.020
181503/94 1013059 16/12/2019 11/11/2022 02.020.033
9701/2012 1054881 13/12/2019 09/04/2022 27.014.019
9957/2019 1071093 29/01/2020 30/09/2020 12.015.020
7049/2016 1066135 22/01/2020 19/09/2022 03.056.006
9316/2019 1079653 30/01/2020 30/06/2020
11844/2012 1055385 17/12/2019 14/03/2021 09.024.003
102244/84 1012719 20/01/2020 22/11/2022 02.009.022
9834/2000 1023220 17/01/2020 01/02/2021 01.005.033
6463/2008 1021683 17/01/2020 31/01/2021 05.004.002

170189/1993 1023675 29/01/2020 11/01/2021 09.002.022
4961/2019 1077704 17/01/2020 31/07/2022 17.001.066
7622/2003 1008838 17/01/2020 05/09/2022 03.074.003
14098/2019 1091243 17/01/2020 17/05/2021 01.023.002
12867/2019 1080803 17/01/2020 07/06/2020 01.022.012
1571/2010 1001610 13/12/2019 12/06/*21 09.022.034
12258/2019 1080651 20/01/2020 25/07/2020 01.033.034
13347/2019 1080993 17/01/2020 26/11/2022 05.035.071
4214/2015 1062421 20/01/2020 04/10/2022 07.106.026
7247/2019 1078526 12/12/2019 08/08/2022 30.009.005
10487/2019 1079857 17/01/2020 12/11/2022 02.011.026
10577/2019 1078980 17/01/2020 24/09/2022 03.073.006
6162/2008 1051474 17/01/2020 16/01/2022 05.036.021
13301/2019 1080987 17/01/2020 31/10/2021 05.061.001

190258/1995 1019495 30/01/2020 11/01/2021 09.002.022
6158/2019 1078159 30/01/2020 25/11/2022 15.032.015
1921/1995 1011863 31/01/2020 31/01/2021
13953/2019 1081285 29/01/2020 10/09/2022 04.026.027
6050/2019 1078133 29/01/2020 12/08/2021 09.005.037
4487/2019 1077497 29/01/2020 19/03/2022 01.032.016
1510/2019 1076552 29/01/2020 27/06/2021 04.072.034
9302/20119 1079374 29/01/2020 25/10/2022 12.005.004
6132/2019 1078162 29/01/2020 19/12/2022 12.061.001
13571/2013 1058189 29/01/2020 15/05/2022 00.503.503
13326/2013 1057520 29/01/2020 26/11/2022 06.015.008
6645/2013 1056910 29/01/2020 29/11/2022 01.027.072
11402/2017 1070581 29/01/2020 17/10/2020 14.044.002
7640/2017 1069590 29/01/2020 13/11/2021 01.007.086
340/2018 1071470 29/01/2020 03/06/2022 01.017.017

9106/2019 1079287 29/01/2020 21/02/2021 01.002.001
6920/2016 1066103 29/01/2020 22/08/2022 01.020.016
5396/2012 1053981 29/01/2020 09/04/2021 05.061.001
11908/2019 1080440 29/01/2020 28/11/2024 03.041.043
11823/2019 1080425 29/01/2020 02/12/2022 01.010.004
13596/2019 108193 29/01/2020 28/08/2020 05.001.031
5815/2013 1056787 29/01/2020 03/12/2022 12.005.004
12401/2019 1080690 29/01/2020 18/11/2022 05.061.001
11486/2019 1080135 29/01/2020 25/10/2022 25.066.001
13423/2019 1080998 29/01/2020 31/10/2021 09.003.037
14038/2019 1081209 29/01/2020 16/07/2020 12.040.028
5396/2012 1053981 03/02/2020 09/04/2021 05.042.055
12401/2019 1080690 03/02/2020 18/11/2022 01.041.028
44817/1977 1034867 29/01/2020 05/09/2021 01.007.059

671/2012 1053046 11/11/2019 1109/2020 14.016.055
3206/2016 1065240 19/11/2019 15/08/2022 05.021.058
29975/1974 1023521 04/02/2020 17/08/2020 09.003.018

CRP
PROCESSO CRP Nº. DATA DE EMISSÃO DATA DE VALIDADE
14797/2019 1246997 22/12/19 22/12/20
33330/1975 31852 23/12/19 23/12/20

43/2020 681305 15/01/20 15/01/21
181630/94 339378 15/01/20 15/01/21
13176/2019 679260 10/12/19 09/12/20
3534/2010 549496 17/12/19 16/12/20
14607/2019 680630 17/12/19 16/12/20
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3676/2017 641636 17/12/19 16/12/20
332/2018 650479 24/01/20 23/01/21

7227/2014 569099 29/01/20 29/01/21
10647/2014 277229 29/01/20 29/01/21

ARQUIVADOS
DATA PROCESSO DATA PROCESSO

09/01/20 446/2004 13/01/20 10559/2016
09/01/20 5002/2014 13/01/20 12273/2016
10/01/20 6793/1967 14/01/20 9328/2007
10/01/20 8098/2016 16/01/20 12068/2010
10/01/20 10578/2017 18/01/20 9002/2007
10/01/20 1764/2019 20/01/20 9372/2017
13/01/20 10559/2016 22/01/20 163737/1992
13/01/20 12273/2016 24/01/20 3607/2017
14/01/20 9328/2007 25/01/20 12465/2016
16/01/20 12068/2010 25/01/20 10331/2019
18/01/20 9002/2007 28/01/20 3643/2009
20/01/20 9372/2017 29/01/20 561/2009
22/01/20 163737/1992 29/01/20 8419/2019
09/01/20 446/2004 30/01/20 10033/2019
09/01/20 5002/2014 30/01/20 8282/2011
10/01/20 6793/1967 30/01/20 3692/2011
10/01/20 8098/2016 03/02/20 2974/2017
10/01/20 10578/2017 03/02/20 10353/2011
10/01/20 1764/2019 04/02/20 5844/2011

COMUNICADOS
PROCESSO DATA PROCESSO DATA

DATA DE EMISSÃO INSCRIÇÃO IMOBILIÁRIA CERTIDÃO
1560/2018 002/2020 09/01/20 01.061.037 DEMOLIÇÃO
1854/2014 001/2020 07/01/20 04.016.027 DEMOLIÇÃO
11610/2012 003/2020 10/01/20 05.035.036 DEMOLIÇÃO
10516/2019 099/2019 20/12/19 17.002.050 DEMOLIÇÃO
6819/2015 006/2020 14/01/20 23.008.005 DEMOLIÇÃO
2453/2012 004/2020 13/01/20 24.006.082 DEMOLIÇÃO
2066/2014 005/2020 14/01/20 01.013.006 DEMOLIÇÃO
7140/2015 010/2020 15/01/20 03.036.020 DEMOLIÇÃO
14870/2018 009/2020 15/01/20 09.022.035 DEMOLIÇÃO
20706/2018 011/2020 15/01/20 03.006.019 DEMOLIÇÃO
1831/2014 012/2020 16/01/20 04.041.004 DEMOLIÇÃO
9808/2016 008/2020 15/01/20 22.018.019 DEMOLIÇÃO
21628/2018 013/2020 24/01/20 08.058.017 DEMOLIÇÃO
9139/2017 016/2020 29/01/20 12.073.021 DEMOLIÇÃO
2147/2019 014/2020 24/01/20 03.019.050 DEMOLIÇÃO
9813/2017 017/2020 01/02/20 01.043.024 DEMOLIÇÃO
11397/2008 002/2015 30/01/20 15.021.035 DEMOLIÇÃO
12923/2019 018/2020 30/01/20 13.060.057 DEMOLIÇÃO
4189/2019 253 14/01/20 18.028.022 MUDANÇA DE USO
123681/86 255 28/01/20 12.032.005 MUDANÇA DE USO
1541/2014 003/2020 14/01/20 22.034.027 INFORMATIVA
10966/2009 002/2020 14/01/20 13.027.052 INFORMATIVA
10966/2009 002/2020 14/01/20 13.027.055 INFORMATIVA
10966/2009 002/2020 14/01/20 13.027.056 INFORMATIVA
13451/2013 021/2019 26/08/19 25.065.001 INFORMATIVA
13457/2013 024/2019 26/08/19 25.070.001 INFORMATIVA
13454/2013 022/2019 26/08/19 25.068.001 INFORMATIVA
13458/2013 025/2019 26/08/19 25.066.001 INFORMATIVA

245/1958 004/2020 17/01/20 00.000.000 INFORMATIVA
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14787/2019 002/2020 28/01/20 01.043.030 USO DE SOLO 
15072/2019 004/2020 30/01/20 03.037.031 USO DE SOLO 
14918/2019 003/2020 31/01/20 27.028.014 USO DE SOLO 
11591/2019 001/2020 09/01/20 33.029.069 DESDOBRO 
11817/2019 002/2020 10/01/20 12.097.046 DESDOBRO 
12393/2019 003/2020 13/01/20 22.054.191 DESDOBRO 
14145/2019 004/2020 14/01/20 12.014.061 DESDOBRO 
14147/2019 005/2020 14/01/20 12.014.058 DESDOBRO 
3523/2015 006/2020 20/01/20 19.048.075 DESDOBRO 
12018/2019 008/2020 22/01/20 16.009.076 DESDOBRO 
13642/2019 009/2020 23/01/20 22.054.012 DESDOBRO 

397/2020 011/2020 30/01/20 01.227.043 DESDOBRO 
12253/2011 002/2020 07/01/20 12.125.025 MEDIDAS E CONFRONTAÇÕES 

CI 05/2020 008/2020 13/01/20 33.056.036 MEDIDAS E CONFRONTAÇÕES 

14905/2019 006/2020 09/01/20 16.021.010 MEDIDAS E CONFRONTAÇÕES 

13225/2019 007/2020 10/01/20 06.021.023 MEDIDAS E CONFRONTAÇÕES 

3330/2018 009/2020 13/01/20 20021086/087 MEDIDAS E CONFRONTAÇÕES 

3330/2018 010/2020 13/01/20 20.021.086 MEDIDAS E CONFRONTAÇÕES 

10158/2019 480/2019 21/10/19 30.007.079 MEDIDAS E CONFRONTAÇÕES 

7745/2009 596/2019 20/12/19 11.001.003 MEDIDAS E CONFRONTAÇÕES 

7745/2009 597/2019 20/12/19 11.001.039 MEDIDAS E CONFRONTAÇÕES 

12735/2019 011/2020 14/01/20 19.002.005 MEDIDAS E CONFRONTAÇÕES 

12735/2019 012/2020 14/01/20 19.002.128 MEDIDAS E CONFRONTAÇÕES 

12735/2019 013/2020 14/01/20 19.002.129 MEDIDAS E CONFRONTAÇÕES 

13559/2019 014/2020 14/01/20 09.011.054 MEDIDAS E CONFRONTAÇÕES 

14921/2019 015/2020 17/01/20 06.060.045 MEDIDAS E CONFRONTAÇÕES 

649/2020 023/2020 28/01/20 27.025.011 MEDIDAS E CONFRONTAÇÕES 

14740/2019 018/2020 22/01/20 17.033.017 MEDIDAS E CONFRONTAÇÕES 

14989/2019 017/2020 21/01/20 26.037.078 MEDIDAS E CONFRONTAÇÕES 

9425/2019 491/2019 30/10/19 14.044.004 MEDIDAS E CONFRONTAÇÕES 

10107/2019 016/2020 20/01/20 19.022.001 MEDIDAS E CONFRONTAÇÕES 

15121/2019 019/2020 22/01/20 06.052.070 MEDIDAS E CONFRONTAÇÕES 

13/2020 020/2020 22/01/20 22.054.054 MEDIDAS E CONFRONTAÇÕES 

21532/2018 021/2020 23/01/20 08.026.037 MEDIDAS E CONFRONTAÇÕES 

13281/2019 003/2020 08/01/20 32.032.012 MEDIDAS E CONFRONTAÇÕES 

5372/2006 025/2020 28/01/20 01.014.022 MEDIDAS E CONFRONTAÇÕES 

14946/2019 024/2020 28/01/20 27.021.004 MEDIDAS E CONFRONTAÇÕES 

14446/2019 027/2020 29/01/20 04.072.028 MEDIDAS E CONFRONTAÇÕES 

14446/2019 028/2020 29/01/20 04.072.027 MEDIDAS E CONFRONTAÇÕES 

14446/2019 029/2020 29/01/20 04.072.087 MEDIDAS E CONFRONTAÇÕES 

14456/2019 032/2020 31/01/20 07.021.021 MEDIDAS E CONFRONTAÇÕES 

14787/2019 002/2020 28/01/20 01.043.030 INFORMATIVA
15072/2019 004/2020 30/01/20 03.037.031 INFORMATIVA
14918/2019 003/2020 31/01/20 27.028.014 INFORMATIVA
9233/2019 001/2020 09/01/20 01.041.034a047 CONDOMÍNIO
13369/2019 002/2020 13/01/20 03.076.084 CONDOMÍNIO
14138/2019 005/2020 21/01/20 14.058.054 CONDOMÍNIO
11868/2019 006/2020 21/01/20 01.048.007 CONDOMÍNIO
11869/2019 004/2020 21/01/20 01.072.117 CONDOMÍNIO
14572/2019 007/2020 21/01/20 30.050.001 CONDOMÍNIO
14835/2019 003/2020 20/01/20 02.051.017 CONDOMÍNIO
4377/2019 003/2020 13/01/20 03.082.011 LTA 
16147/2018 005/2020 14/01/20 05.052.014 LTA 
22253/2018 047/2019 23/12/19 LTA 

453/2019 014/2020 23/01/20 00.307.043 LTA 


